
UCHWAŁA NR XXIII/216/2017
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. 730 i 935) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Rusiec, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/147/2012 Rady Gminy Rusiec 
z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Rusiec, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Na obszarze gminy utworzonych jest 20 sołectw (jednostek 
pomocniczych)”;

2) w § 27 uchyla się ust. 2;

3) § 28 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Pierwszą sesję nowo wybranej Rady zwołuje podmiot wskazany
w odrębnych przepisach”;

4) § 38 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „O terminie, miejscu i porządku obrad sesyjnych Przewodniczący Rady 
powiadamia radnych najpóźniej na 5 dni przed terminem obrad, za pomocą listów poleconych lub w inny 
skuteczny sposób, w przypadku konieczności zwołania sesji nadzwyczajnej radni powinni być 
powiadomieni o obradach 2 dni przed terminem”;

5) w § 83 uchyla się ust. 2;

6) § 94 otrzymuje brzmienie: „Skład osobowy Komisji Rewizyjnej ustala Rada Gminy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: 63732ADC-D5E3-4D9B-8A15-C1ACE86AC6EE. Podpisany Strona 1




